Tapudnbl
NpPUBJIeYEHNS JeHEeKHBIX cpeacTB oT pusudeckux jgung AQ «bank ®PUHAM»
(0ama esedenus 6 oeticmeue — ¢ 03.03.2020)

Cpounbiii Bkiaag «MAKCUMY M-+

Banlora Bkiaga

RUR

MuHuMaabHasi CyMMa BKJajaa

10 000

Cpoxk BKJIaa (THH)

31-60

61-90

91-180

181-364

365-731

ba3oBasi npoueHTHas cTaBKa
(B MpOLIEHTAX TOJ0BBIX, %0)

4,2

4,45

52

5,45

5,7

JlnanazoH MUHHUMaJIbHbIX
rapaHTUPOBAHHBIX MPOIEHTHBIX
CTaBOK (B MPOLEHTaX rOJOBbIX, %) B
cootBercTBuu ¢ UI11 I[6 PD om
23.01.2019 NeH{H-06-59/3

2,1-4,2

2,35-4,45

2,85-5.2

2,85-5,45

3,1-57

ﬂOHOJIHl/lTEJIbele [1)00007078

0a30Bble MPONEHTHbIE CTABKH
(B nNpoueHTaX rogoBbIX, %)

IMonpaBounble 3HAYeHNs, HA BEJIMYHHY KOTOPBIX KOPPEKTUPYIOTCS

JIoTOTHATEIHHBIE B3HOCHI -0,5 -0,5 -0,75 -1 -1
EsxemecsiaHast ymiaTa mpoIrieHTOB -0,2 -0,2 -0,2 -0,2 -0,2
ExxeMmecsuHas KanuTaan3alys 02 02 02 02 02
MPOLICHTOB
Pacxomnsie omepanuu -1 -1 -1 -1 -1
HecumxaeMplit 100 000 0 0 0 0 0
ocratok ! 500 000 +0,5 +0,5 +0,5 +0,5 +0,5
JIbroTHOE JOCPOYHOE PACTOPIKCHUE 02 02 02 02 02
BKJIaga

Tabauna cTaBoK, NPUMeHsieMbIX IPU JOCPOYHOM PACTOP:KeHUH cpouHOro Bkiaaga «MAKCUMYM+y»
Cpoxk BKJIaaa (THA) 31-60 61-90 91-180 181-364 365-731
IMpouenTHas craBka 1 1 1 1 1
(B MpoOLEHTaX rOA0BbIX, %)
Cpounblii BKJIAJ JIVUIIAA»Z?

Cpoxk Bkaaga (auu) /
Baumora IIpouenTHas craBka
. MunuMabHAsi CyMMa BKJIajaa (B IPOLEHTAX TO0BBIX, %) °
60 90 180 364

RUR 300 000 4,45 4,7 5,45 57
UsD 3000 - 0,1 0,6 1
EUR 3000 - - 0,01 0,01

ITo Briagy nmpexycmotpena EXXEKBAPTAJIBHA A ynnata

Bxaan «/lo BOCTpeGOBaHnﬂ»4

MPOLIEHTOB (0€3 KalnuTaIH3aIHH).

MunumanbHas CraBka
Baaiora Bkiaaaa 0/ 5
cyMMa BKJaJaa (B MpoLeHTAaX TrO0BBIX, %0)
RUR 0 0,1
USD 0 0
EUR 0 0

L Onyusn «Hecnuocaemviii ocmamoxy 6 cpounom exiade «MAKCUMYM+» mooicem Gvimb 6b16pana moivko 6 ciyuae
nooxmouenus: onyuu «Pacxoouvie onepayuuy.
2 [Ipeacnee nazsanue éxnada — «MAKCUMYMy. ITpoyenmuvle cmaexu no éxnadam «JIYYLUIUH» npumensiomes 6 mom
yucie npu npononeayuu /;Jo2oeopos cpournozo exiaoa « MAKCUMYM»y, zaxnouennvix 0o 17.12.2014 sxnouumensHo.
3 ITpuem noswix exnados «JIVHIIHHy ¢ oomapax CIIA u eepo ocywecmensemecs moiwko 8 20106HOM oQuce i 60
BHYMPEHHUX CMPYKMYPHLIX noopaszoenenuax Banxka, pacnonoscernnvix 6 Mockogckom pezuone.
4 ITpuem nosuvix éxnados npexpawen. Hpoyenmuvie cmasku npumensiomcs k Jozoeopam, 3axnovennvim 0o 15.07.2014

BKIIOYUMETIbHO.

S Pasna munumansioi 2apanmuposannoii npoyenmuoti cmasxe (UI L[5 P® om 23.01.2019 NeHMH-06-59/3)




